
SOLRØD IDRÆTS UNION  •  Tingsryds Allé 27  •  2680 Solrød Strand  • solrodiu.dk 

 Confidential 

Referat - Bestyrelsesmøde  
SOLRØD IDRÆTS UNION 
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887. Revidering af "Lån og leje af lokaler og udendørsanlæg” – 15 min 
 

Emnefremstilling: 
Vi skal have udarbejde høringssvar til den reviderede ”Lån og leje af kommunale lokaler og 
udendørsanlæg”. På sidste bestyrelsesmøde gennemgik vi regelsættet og aftalte nogle ændringer. 
Lisa sender det reviderede forslag hurtigst muligt. 
 
OBS. Til vores høringssvar skal vi huske nedenstående fra sidste møde: 
Vi skal i vores høringssvar som skal sendes til SU udvalget, stille spørgsmålet til SU udvalget, hvordan 
skoler/kommunen skal godtgøre, hvis de til trods for at der i reglerne står at de skal varsle aflysninger 
med min. 14 dage, går ind og kræver brug af sale/haller. 
 
Høringssvaret skal sendes til kulturfritid@solrod.dk senest den 13. januar 2021. 
 
Revidering af fordelingskriterier udskydes til februar-mødet da Lisa mangler at modtager det sidste 
feedback fra fodbold. 
 
Bilag: 
Revideret forslag fra Lisa 
 
Beslutning: 
Lisa gennemgik ændringer/tilføjelser i forhold til sidst. Lisa sender ny version ud umiddelbart 
eftermødet, og bestyrelsen har til og med søndag til at læse det hele igennem. Eventuelle 
kommnetarer sendes til Peter senest på mandag d. 11/1. Peter laver høringssvar (også indholdende 
ovenstående vedr. aflysninger mindre end 14 dage) tirsdag d. 12/1. 
      
      
      
      
      

 

888. Lokalefordeling indendørssæson 2021/2022 – 20 min. 
 

Emnefremstilling: 
Bestyrelsen skal sammen med K&F gennemgå og godkende ansøgte forhåndsreservationer til 
indendørssæsonen 2020/2021. 
 
Åbning af sæsonbookning og weekendarrangementer. 
 
Fastlæggelse af dato for udarbejdelse af forslag til facilitetsfordeling såfremt det ikke skal ligge på 
vores alm. bestyrelsesmøde d. 1/3. 
 
Bilag: 
Særarrangementer 2021 - oversigt 
 
Beslutning: 
Alle arrangementer godkendt i forhold til regelsættet, på nær: 
Karate Graduering 18-12-2021 – Opfylder ikke kriterier 
Dykkerklub No Bubbles 21-01-2022 – Opfylder ikke kriterier 
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Svømmeklub Klubmesterskaber 23-04-2022 – Opfylder ikke kriterier 
Svømmeklub Sunswim 21-05-2022 – Opfylder ikke kriterier 
Karate Graduering 18-06-2022 – Opfylder ikke kriterier 
Svømmeklub Sommersjov 27-06-2022 – Opfylder ikke kriterier 
      
Se også vedlagte regneark. 
      
Konflikt mellem SGF/SBF i uge 31: Det tilsigtes at begge klubber kan være i SIC samtidig – dog skal 
logistikken mellem klubberne gå op. Hvis ikke det kan gå op, anbefales tiden tildelt til SBF, og SGF må 
finde en alternativ løsning. 
      
Dato for udarbejdelse af forslag til facilitetsfordeling fastsat til 4/3. kl. 18.00. Peter sørger for 
bookning og mad/drikke. 
 

892: Nye idrætsfaciliteter ved Solrød Idrætscenter – 10 min. 
 

Emnefremstilling: 
Der er frigivet midler til opstart af projektering af nye idrætsfaciliteter, som skal etableres ved Solrød 
Idrætscenter. Der er tidligere peget på, at faciliteterne skal indeholde en ny hal på 20x40 m med 
springgrav, tribunepladser og omklædningsfaciliteter. 
Den videre brugerinvolvering forventes igangsat ultimo januar 2021, og afviklet i 1. og 2. halvår af 
2021. 
Midler til selve byggeriet forventes frigivet af Byrådet i december 2021. 
 
Her har vi mulighed for at stille kommentere på den videre proces, herunder om det er nødvendigt 
at starte helt forfra. 
 
I forlængelse dette, så har Solrød Fodbold Club har fået forlænget ibrugtagningstilladelse til fortsat 
at benytte klubhuset til og med d. 30. juni. Der forventes at SFC inden d. 1. april fremlægger et 
konkret klubhusprojekt for Byrådet. 
 
Kunne man tænke sig at et klubhus-projekt ville kunne integreres med processen omkring nye 
faciliteter? 
 
 
Bilag: 
 
Beslutning: 
SIU Anbefaler IKKE at man starter processen helt forfra, men at man genoptager der hvor man nåede 
til. Da SU udvalget tidligere har sagt at dette er en udbygning til glæde for idrætten, antager vi at 
man følger vores anbefaling fra sidst. SIU ønsker gerne en dialog med udvalget samt Marie omkring 
dette – snarest muligt. 
      
SFC ønsker ikke sammensmeltning med projektet omkring nyt klubhus – dette skal sandsynligvis ikke 
placeres i nærheden af en eventuel ny hal. Men at vi skal tænke omklædningforhold ind. 
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893: Ny kunstgræsbane ved Havdrup Idrætscenter – 10 min. 
 

Emnefremstilling: 
På baggrund af samtaler mellem administrationen og Havdrup Fodbold Klub, undersøger 
administrationen hvilke muligheder, der er for at midler fra Solrød Kommunes Idrætsanlægsfond kan 
medfinansiere etableringen af banen. En løsning kan være at midlerne fremrykkes fra 2022 til 2021. 
Konsekvensen vil forventbart være, at der er tilsvarende færre midler til rådighed for foreningslivet 
at søge i 2022. På grund af stigende priser på kunstgræs, vil det stadig være relevant, at foreningen 
afsætter så mange midler som muligt til indkøb af rekvisitter. 
 
Vi skal kommentere og finde vores holdning til ovenstående. Der vil blive tilføjet flere nuancer til 
mødet. 
 
Bilag: 
 
Beslutning: 
SIU Anbefaler at kommunen finder midler på en anden måde – hvis der ingen udvej er, så støtter vi 
ovenstående process omkring Idrætsanlægsfonden. 
      
      
      
      
      
 

894: Nyt fra idrætssektionen og Kultur og Fritid – 10 min. 
 

Emnefremstilling: 
Per og evt. en repræsentant fra K&F orienterer om aktuelle emner fra Idrætssektionen og Kultur og 
fritid. Der kan også følges op på tidligere emner som er drøftet under dette punkt. 
 

Denne gang orienteres bl.a. omkring følgende emner: 
 
Hjerterummet i Solrød Idrætscenter kan benyttes efter nytår: 
Administrationen har modtaget en midlertidig ibrugtagningstilladelse til at benytte cafeområdet i 
Hjerterummet. Lokalerne kan derved benyttes efter nytår, i det omfang corona-restriktionerne giver 
mulighed herfor. De manglende arbejder forventes udført i uge 1 og delvist i uge 2. 
 
IT-system – Booking og tilskudssystem: 
Projektet med at samle behov, muligheder og tilbud på et system der skal afløse EG-on er igangsat. 
Tidsplanen for, og organisering af brugerinvolvering forventes at ligge klar i januar 2021. 
 
Dialogmøde med Social-, sundheds- og fritidsudvalget 2021: 
Solrød Idræts Union indkaldes hermed til dialogmøde med Social-, sundheds- og fritidsudvalget d. 7. 
juni 2021 kl. 18.00-19.00. 
Solrød Idræts Unions forslag til temaer der ønskes behandlet på dialogmødet skal være 
administrationen i hænde senest d. 7. april 
 
Bilag: 
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Beslutning: 
Udover ovenstående blev der orienteret omkring Coronapuljen og hvordan man får penge ud at 
arbejde i 2021. 
Flere ansøgninger ”forsvundet”, selvom de er sendt korrekt. Det er utrygt og må ikke kunne ske. 
Flere foreninger ønsker at træne i sommerferien – SIU syntes det er en god idé såfremt det passer 
med særarrangementer og personalesituationen. 
      
      
      
 

861: Planlægning af idrætsprisfest – 20 min. 
 

Emnefremstilling: 
Der er ingen tegn på en oplukning af samfundet – tværtimod. Lad os derfor finde vindere af priser, 
og meddele prismodtagerne pr. telefon. Vi kan evt. lave en pressemeddelelse omkring det. 
 
Vi har følgende kandidater til de 3 priser: 
 
Ungdomstrænerlegatet: 
 

- Melanie Holm Møller, Solrød Taekwondo - Indstillet af formanden for Solrød Taekwondo 
- Louise Rheder, Havdrup Gymnastik - Indstillet af bestyrelsen for Havdrup Gymnastik 
- Jasmin Boldt-Jørgensen, Solrød Gymnastik - Indstillet af Solrød Gymnastik 

 
Lederprisen: 
 

- Masi Iversen, Solrød Taekwondo - Indstillet af formanden for Solrød Taekwondo 
- Christina Svane Rasmussen, Havdrup Gymnastik - Indstillet af med-instruktør Lene Dam samt 

bestyrelsen for Havdrup Gymnastik 
- Bo Løth Nielsen, Solrød Fodbold/SIU - Indstillet af formand for Solrød Comets samt Christian 

Hemmingsen 
- Susanne Grubb Jensen, Tatakau Karate - Indstillet af bestyrelsen for Tatakau Karate 
- Frank Ellegaard Nielsen, Solrød Gymnastik - Indstillet af formanden for bestyrelsen i Solrød 

Gymnastik samt bestyrelsesmedlem Jesper Marker 
 
Årets Idrætspræstation: 
 

- Ken Vesterby, Tatakau Karate - Indstillet af bestyrelsen for Tatakau Karate 
- U17 Damer, Solrød Comets - Indstillet af bestyrelsen for Solrød Comets samt hele 

forældregruppen bag holdet 
 
 
Herefter skal vi have aftalt den videre proces omkring pokal og mindegaver. 
 
Bilag: 
Indstillinger som er sendt til alle d. 2/12. 
 
Beslutning: 
Vinder af ungdomstrænerlegatet: Jasmin, Solrød Gymnastik 
Vinder af Lederprisen: Bo, SFC 
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Vinder af årets idrætspræstation: U17 Piger, SBF 
      
Henrik sørger for gravering af vandrepokal. Han køber også mindegaver m.m. Når det er på plads, 
kontakter han Peter og sammen finder de ud af hvorledes priserne kan overrækkes 
      
 

895: Planlægning af repræsentantskabsmøde 2021 
 

Emnefremstilling: 
Vi skal fastsætte dato, tid og sted for det kommende repræsentantskabsmøde 
 
Og hvis vi er klar til en debat, så kan vi også genbesøge emnet omkring afstemningsregler. Denne 
gang skal vi forsøge at blive enige om hvordan det skal være – og herefter drøftes den videre proces. 
  
 
Bilag: 
 
Beslutning: 
Dato for rep. Møde blev besluttet til tirsdag d. 20/4 kl. 19 i SIC 
      
      
      
      
      

896: Eventuelt - 5 min. 
 

Emnefremstilling: 
Her kan små emner drøftes. Store emner som vil tage lang tid sættes på dagsordenen til næste 
møde. 
 
Holder vi fast i mødet om den strategiske udvikling på mandag d. 11/1 ? Eller venter vi til vi kan 
mødes fysisk? 
 
Bilag: 
 
Beslutning: 
Der skal udsendes kommunikation omkring ansøgningsfrist til rekvisitpuljen. 
Møde omkring strategisk udvikling flyttes til onsdag d. 3/2 kl. 19 
      
Mikkel orienterede omkring Klubhus-processen og mulige beliggenheder. 
      
      
 
 
 
 
 
 
Næste møder: 
Strategisk udvikling af idrætsområdet – mandag d. 11. januar kl. 19 (Såfremt vi fastholder det) 
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Bestyrelsesmøde - mandag d. 1. februar kl. 19.00 I SIC 


